
 

                 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВЕРБЛЮЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ    

02.11.2018 № 71 

О внесении изменений в постановление администрации Верблюженского сельского 

поселения Саргатского муниципального района Омской области от  

24 декабря 2015 № 85 «Об утверждении Административного Регламента 

предоставления муниципальной услуги "Присвоение (изменение), 

аннулирование адреса объекту недвижимости» 

 

     В соответствии с положениями Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь 

Уставом Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального района 

Омской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

     1. В постановление администрации Верблюженского сельского поселения Саргатского 

муниципального района Омской области от 24 декабря 2015 № 85 «Об утверждении 

Административного Регламента предоставления муниципальной услуги "Присвоение 

(изменение), аннулирование адреса объекту недвижимости» внести следующие изменения: 

 1.1. пункт 2 Регламента изложить в следующей редакции: с заявлением вправе обратиться 

представители заявителя, действующие в силу полномочий, основанных на оформленной в 

установленном законодательством Российской Федерации порядке доверенности, на 

указании федерального закона либо на акте уполномоченного на то государственного 

органа или органа местного самоуправления (далее - представитель заявителя). 

1.2 пункт 20 Регламента изложить в следующей редакции: заявление направляется 

заявителем (представителем заявителя) в уполномоченный орган на бумажном носителе 

посредством почтового отправления с описью вложения и уведомлением о вручении или 

представляется заявителем лично или в форме электронного документа с использованием 

информационно-телекоммуникационных сетей общего пользования, в том числе 

федеральной государственной информационной системы "Единый портал 

государственных и муниципальных услуг (функций)" (далее - единый портал) или 

региональных порталов государственных и муниципальных услуг (функций) (далее - 

региональный портал), портала федеральной информационной адресной системы в 

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (далее - портал адресной 

системы). 

2.Разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – сеть 

Интернет) www.sargat.omskportal.ru.. 

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава Верблюженского 

consultantplus://offline/ref=9AE5C5F61A0A223AC8783442E3896F5699C59582B8DDA5235EC5C73FE054J
http://www.sargat.omskportal.ru/


сельского поселения                                                                 В.А.Неверов                

 
 

ГЛАВА ВЕРБЛЮЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

« 02» ноября 2018                                                                       №  72                             

 

 «Об одобрении показателей   

 прогноза социально – экономического 

 развития Верблюженского 

 сельского поселения на 2019-2021 годы» 

 

     В соответствии со статьями 169, 173, 184 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Решением Совета Верблюженского сельского поселения 

Саргатского муниципального района Омской области от 28.10.2013 № 22 «О 

бюджетном процессе в Верблюженском сельском поселении Саргатского 

муниципального района Омской области» и в целях обеспечения разработки 

прогноза социально-экономического развития поселения и составления 

проекта бюджета Верблюженского сельского поселения Саргатского 

муниципального района Омской области на 2019 год и на плановый период 

2020 и 2021 годы 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Одобрить показатели прогноза социально-экономического развития  

Верблюженского  сельского поселения Саргатского муниципального района 

Омской области на 2019-2021 годы. (Приложения   № 1-4). 

 

  2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за  

собой. 

 3. Опубликовать настоящее Постановление в  газете  «Муниципальный 

Вестник» Верблюженского сельского поселения и разместить в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

Глава Верблюженского сельского поселения                        В.А.Неверов 

 
 


